
UCHWAŁA NR LXXXIX/824/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 października 2001 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2001.
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 010, 020, 500, 600, 700,

710, 750, 754, 758, 851, 900, 921, 925, 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późn. zm./ oraz art. 12 pkt 5
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 1998 r. Nr 91
poz. 578 z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta na rok 2001 o kwotę 24.032.180 zł ogółem,
w tym:
1/ dochody gminy o kwotę 23.297.180 zł,
2/ dochody powiatu o kwotę    735.000 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta na rok 2001 o kwotę 21.171.180 zł ogółem,
w tym:
1/ wydatki gminy o kwotę 19.267.280 zł,
2/ wydatki powiatu o kwotę  1.903.900 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwy celowe na:

1/ budowę infrastruktury technicznej na terenach rozwojowych miasta (zadania
inwestycyjne) o kwotę 1.113.000 zł,

2/ zabezpieczenie poręczeń o kwotę 1.748.000 zł,
3/ zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr LXVIIII/569/2000 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2000 r.

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2001 zmienionej uchwałami:
Nr LXIX/591/2001 RMK z dnia 17 stycznia 2001 r., Nr 89/2001 ZMK z dnia
25 stycznia 2001 r., Nr LXX/603/2001 RMK z dnia 31 stycznia 2001 r., Nr 145/2001
i Nr 146/2001 ZMK z dnia 1 lutego 2001 r., Nr 152/2001 ZMK z dnia 5 lutego 2001 r.,
Nr 186/2001 ZMK z dnia 12 lutego 2001 r., Nr 233/2001 ZMK z dnia 22 lutego 2001 r.,
Nr LXXI/612/2001 RMK z dnia 28 lutego 2001 r., Nr 289/2001 i Nr 290/2001 r. ZMK
z dnia 1 marca 2001 r., Nr 327/2001 ZMK z dnia 5 marca 2001 r., Nr 373/2001 ZMK
i Nr 374/2001 ZMK z dnia 12 marca 2001 r., Nr 386/2001 ZMK z dnia 15 marca
2001 r., Nr 414/2001 ZMK z dnia 22 marca 2001 r., Nr LXXIII/638/2001
i Nr LXXIII/639/2001 RMK z dnia 28 marca 2001 r., Nr 458/2001 ZMK z dnia
29 marca 2001 r., Nr LXXIV/644/2001 RMK z dnia 11 kwietnia 2001 r., Nr 529/2001



-  2  -
i Nr 531/2001 ZMK z dnia 12 kwietnia 2001 r., Nr 557/2001 ZMK z dnia 23 kwietnia
2001 r., Nr 590/2001 ZMK z dnia 26 kwietnia 2001 r., Nr 616/2001 ZMK z dnia
07 maja 2001 r., Nr LXXVII/663/01, Nr LXXVII/664/01 i Nr LXXVII/665/01 RMK
z dnia 09 maja 2001 r., Nr 626/2001 i Nr 628/2001 ZMK z dnia 10 maja 2001 r.,
Nr 652/2001 ZMK z dnia 14 maja 2001 r., Nr 674/2001 ZMK z dnia 21 maja 2001 r.,
Nr 709/2001 i Nr 710/2001 ZMK z dnia 24 maja 2001 r., Nr 772/2001 ZMK z dnia
4 czerwca 2001 r., Nr LXXX/683/01 RMK i Nr LXXX/684/01 RMK z dnia 6 czerwca
2001 r., Nr 779/2001 i Nr 780/2001 ZMK z dnia 7 czerwca 2001 r., Nr 806/2001 ZMK
z dnia 11 czerwca 2001 r., Nr 855/2001, Nr 856/2001, Nr 857/2001, Nr 858/2001,
Nr 859/2001, Nr 860/2001 i Nr 861/2001 ZMK z dnia 21 czerwca 2001 r., Nr 898/2001,
Nr 899/2001 i Nr 900/2001 ZMK z dnia 28 czerwca 2001 r., Nr LXXXII/714/01
i Nr LXXXII/715/01 RMK z dnia 4 lipca 2001 r., Nr 948/2001, Nr 949/2001,
Nr 950/2001 i Nr 951/2001 ZMK z dnia 5 lipca 2001r., Nr LXXXIII/726/01,
Nr LXXXIII//735/01 i Nr LXXXIII/755/01 RMK z dnia 11 lipca 2001r., Nr 1023/2001,
Nr 1024/2001, Nr 1025/2001 i Nr 1026/2001 ZMK z dnia 12 lipca 2001 r.,
Nr 1094/2001 i Nr 1095/2001 ZMK z dnia 23 lipca 2001 r., Nr 1158/2001 ZMK z dnia
30 lipca 2001 r., Nr 1271/2001 ZMK z dnia 16 sierpnia 2001 r., Nr 1362/2001 ZMK
z dnia 27 sierpnia 2001 r., Nr 1369/2001, Nr 1370/2001 i Nr 1371/2001 ZMK z dnia
29 sierpnia 2001 r., Nr LXXXIV/766/01, Nr LXXXIV/767/01 i Nr LXXXIV/768/01
RMK z dnia 29 sierpnia 2001 r., Nr 1466/2001 ZMK z dnia 10 września 2001 r.,
Nr LXXXV/786/01 RMK z dnia 12 września 2001 r., Nr 1483/2001 i Nr 1484/2001
ZMK z dnia 13 września 2001 r., Nr 1487/2001 ZMK z dnia 17 września 2001 r.,
Nr 1546/2001 i Nr 1547/2001 ZMK z dnia 24 września 2001 r., Nr 1564/2001,
Nr 1566/2001 i Nr 1567/2001 ZMK z dnia 27 września 2001 r., Nr 1621/2001 ZMK
z dnia 8 października 2001 r., Nr LXXXVII/819/2001 i Nr LXXXVII/820/2001 RMK
z dnia 10 października 2001 r., Nr 1641/2001 i Nr 1642/2001 ZMK
z dnia 11 października 2001 r., Nr 1688/2001 ZMK z dnia 18 października 2001 r.,
Nr 1709/2001, Nr 1711/2001 i Nr 1712/2001 ZMK z dnia 23 października 2001 r.
wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 2
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do
niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


